UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP.UBND-HC

V/v mời kiểm tra hiện trạng phương

án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của các

cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản

lý của thành phố Sa Đéc

  Sa Đéc, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi:

Phòng Tài chính – Kế hoạch Thành phố.

Thực hiện Công văn số 85/STC-QLG.CS ngày 28 tháng 7 năm 2023 của Sở

Tài chính Tỉnh, về việc mời kiểm tra hiện trạng phương án sắp xếp lại, xử lý nhà,

đất của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của thành phố Sa Đéc (có văn

bản đính kèm). Vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố - Nguyễn Văn

Hon có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch Thành phối hợp với các đơn vị có liên

quan chuẩn bị nội dung làm việc với đoàn kiểm tra theo nội dung Công văn số

85/STC-QLG.CS ngày 28 tháng 7 năm 2023 của Sở Tài chính Tỉnh; kết quả báo

cáo UBND Thành phố chậm nhất đến ngày 08/8/2023.

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến

đơn vị biết, để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các P.CT UBND TP;

- LĐ VP HĐND và UBND TP;

- NC Sương lên lịch tuần;

- Lưu VT + NC, Vhđ.

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Tống Anh Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T17:16:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T07:42:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T07:42:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T07:42:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T07:43:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!